
UCHWAŁA NR XXII/160/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art.243, 
art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Wprowadza się w budżecie Gminy Łochów zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty: 

1) dochody 98.615.388,90 zł, w tym: dochody bieżące 88.897.439,50 zł, dochody majątkowe 9.717.949,40 zł, 

2) wydatki 100.512.215,42 zł,w tym: wydatki bieżące 87.237.100,96 zł, wydatki majątkowe 13.275.114,46 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a.  

§ 3.  

1. Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 1.896.826,52 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz wolnymi środkami w kwocie 1.896.826,52 zł. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 4.201.586,52 zł 

2) rozchody budżetu w kwocie 2.304.760,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Ustala się plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  

Zmienia się plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 2



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 1

a.szczesnik
Stempel



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 2

a.szczesnik_1
Stempel



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 3

a.szczesnik_2
Stempel



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 1



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 2



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 3



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 4



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 5



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 1



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 2



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 3



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 4



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 5



                                                                                                                                        Załącznik Nr 3 

 do   uchwały  Nr XXII/160/2020  

                                                                                                                     Rady Miejskiej w  Łochowie  

                                                                                                                            z dnia 29 kwietnia2020 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

         I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

 

Lp.                              T r e ś ć       Klasyfikacja 

     przychodów i         

rozchodów 

Kwoty 

w zł 

 

 1 

 

 2 

 

 3 

 

Planowane dochody 

 

Planowane wydatki 

 

Wynik (różnica między 1 i 2 (+) 

lub między 2 i 1 (- ) 

 

 

 

 

 

 

 

98.615.388,90 

 

100.512.215,42 

 

-1.896.826,52 

 

  I 

 

Przychody 

 

 

4.201.586,52 

   

1 

  

 

2 

 

 

3 

 

4  

 

5 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków z budżetu UE 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych na 

finansowanie zad. realizowanych z udz. 

środków poch. z budżetu UE 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych 

 

Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów 

 i pożyczek z lat ubiegłych 

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

 

§ 952 

 

 

§  952 

 

 

§  952 

 

§  950 

 

§  905 

 

1.200.000,00 

 

 

1.336.748,00 

 

 

1.104.760,00 

 

500.000,00 

 

60.078,52 

  II 

   

Rozchody  

 

2.304.760,00 

  1 

  2 

  3 

 

  4  

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 

Spłata kredytów otrzymanych na finans. zad. 

realiz. z udz. środków poch.z budż UE 

Spłata pożyczek otrzym.na finans.  zad. real. z 

udział. środków poch. z budż. UE 

§  992 

§  992 

§  992 

 

§  992 

 

1.983.540,00 

166.815,00 

6.700,00 

 

147.705,00 

 

                                                   
 

Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 1



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 1



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 1



   Załącznik Nr 5 

 do   uchwały  Nr XXII/160/2020  

                                                                                                                                            Rady Miejskiej w Łochowie                                                                                                                                                    

z dnia 29 kwietnia2020 r.      

  Dotacje udzielone w  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotow

ej 

 

przedmiotow

ej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 1.380.000  71.879 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Łochowie 

1.000.000  51.179 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łochowie 380.000   

851 85111 SPZOZ w Węgrowie   20.700 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 3.467.837  435.000 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie- 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

53.673   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

95.844   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

1.189.417   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

237.355   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza -dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

98.664   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

314.543   

801 80104 Przedszkole Niepubliczne " 

Mikilandia" - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

333.918   

801 80106 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny " Mój Świat" w 

Łochowie - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

28.923   

801 80149 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny " Mój Świat" w 

Łochowie - dotacja dla 

942.216   

Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 1



niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

801 80149 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

18.155   

801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

155.129   

851 85154 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych -działania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym 

  30.000 

853 85395 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu działalności społecznej na 

rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin 

   15.000 

855 85505 Niepubliczny Żłobek Zuszek 

Maluszek- dotacja na dziecko 

objęte opieką w żłobku 

  45.000 

921 92105 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu dóbr kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego  

  20.000 

926 92605 Prowadzenie działalności sportowej  

Kluby Sportowe 

  325.000 

Ogółem  4.847.837  506.879 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 2



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 1



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 2



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 3



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 4



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 5



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 6



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 1



Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do  uchwały  Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Łochowie  z  dnia 29 kwietnia  2020 r.  

  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2020 rok  

 

DOCHODY: 

 

W dziale 600 Transport i łączność wprowadza się  środki z dofinansowania w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych  w kwocie 807.276 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania 

inwestycyjnego pn. " Budowa ulicy Sosnowej w Łochowie. Dofinansowanie 65% kosztów 

kwalifikowanych. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się plan dochodów o kwotę 200.000 zł 

tytułem wpływów ze sprzedaży nieruchomości. 

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejsza się plan 

dochodów o kwotę 84.696 zł w tym na: 

- podatek od środków transportowych o kwotę 50.000 zł, 

-opłatę targową o kwotę 30.000 zł, 

- udziały gmin w podatku pochodowym od osób fizycznych o kwotę 4.696 zł zgodnie z pismem 

nr ST3.4750.1.2020 Ministra Finansów. 

W dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej w kwocie 

564.755 zł zgodnie z pismem nr ST3.4750.1.2020 Ministra Finansów. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się plan dotacji celowej w kwocie 80.000 zł na 

zadanie bieżące pn. " Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi 

priorytetowej nr I " Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działanie 1.1." Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich 

przepustowościach. Zadanie zostanie sfinansowane w 84,63% tj. 67.704 zł- dotacją UE i 15,37% 

tj. 12.296 zł- dotacją BP. 

W dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się plan dotacji w kwocie 8.374,50 zł  

z przeznaczeniem na zadanie własne Gminy pod nazwą Pilotażowy program wdrażania usług 

opiekuńczych w formie teleopieki. Odbiorcami usług mogą być wyłącznie osoby powyżej 60 

roku życia. Umowa została podpisana na dofinansowanie z Urzędem Wojewódzkim. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się plan dotacji 

celowej  w kwocie 128.715 zł na realizację zdania pn. " Redukcja zanieczyszczeń powietrza 

poprzez wymianę urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Łochów. 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przesuwa się środki między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej w tej samej kwocie. 
 

PRZYCHODY  

Zwiększa się przychody w kwocie 60.078,52 zł zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych. Kwota 60.078,52 zł wynika z rozliczenia na koniec 2019 r.  niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  tj. art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 1



o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze 

zm.). 

 
WYDATKI: 

 

W dziale 600 Transport i łączność  wprowadza się następujące zmiany: 

- zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. " Budowa ul. Sosnowej w Łochowie w kwocie 

1.064.834 zł, w tym kwota 807.276 zł dofinansowanie w ramach FDS, środki gminy 434.888 zł. 

Na ww. zadanie został rozstrzygnięty przetarg. 

- wprowadza się środki w kwocie 100.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. " Rozbudowa ulicy 

Zwycięstwa w Ostrówku"". Gmina uzyskała dofinansowanie w wysokości 65% kosztów 

kwalifikowanych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

W dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się środki w kwocie 7.583 zł na zadanie pn. „ 

Zapewnienie dostępu do Internetu szansą wszechstronnego rozwoju mieszkańców Gminy 

Łochów” celem zapewnienia trwałości projektu w zrealizowanego w ramach programu 

Innowacyjna Gospodarka. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zmian:  

- w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się środki  o kwotę 50.000 zł na 

zadanie pn. " Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łochów ul. 

Fabryczna', 

-  w rozdziale 75421  zarządzanie kryzysowe zmniejsza się środki  o kwotę 20.700 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie  do zakupu respiratora w kwocie 18.000 zł oraz urządzenia 

do odkażania pomieszczeń, urządzeń i samochodów w kwocie 2.700 zł dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 

ze zm.) i ujmuje się w klasyfikacji budżetowej 85111 Szpitale ogólne . 

W dziale 801 Oświata i wychowanie  wprowadza się środki w kwocie 80.000 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020. Realizacja zadania nastąpi poprzez zakup 32 szt. laptopów, które 

zostaną przekazane do szkół, których organem prowadzącym jest Gmina. Ponadto na wniosek 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie przesuwa się środki 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej dot. realizacji zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 z paragrafu 4010 do paragrafu 3020 kwota 3.500 zł. 

W dziale 851 Ochrona zdrowia dokonuje się następujących zmian: 

- w rozdziale szpitale ogólne wprowadza się plan dotacji celowej w kwocie 20.700 zł na 

dofinansowanie zakupu respiratora w kwocie 18.000 zł oraz zakup urządzenia do odkażania 

pomieszczeń, urządzeń i samochodów w kwocie 2.700 zł dla SPZOZ w Węgrowie w związku  

z art. 114 ust. 1  pkt 5 i art. 115 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2020 r. poz.295 ze zm. ) w celu odpowiedzialnego 

zachowania poprzez przygotowanie placówek do działań mających na celu ochronę zdrowia,  

przeciwdziałaniem    rozprzestrzeniania się  choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej  wirusem 

SARS-CoV-2 w nadzwyczajnych okolicznościach. 

Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 2



- w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się środki w kwocie 60.078,52 zł 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bankowym wynikające z rozliczenia dochodów  

i wydatków  za  2019 r. zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych.  

 

W dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się plan środków w kwocie 8.374,50 zł na zadanie 

bieżące pn. " Pilotażowy program wdrożenia usług opiekuńczych w formie teleopieki" Zadanie 

realizowane w latach 2020-2021 ,dofinansowaniem ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego nie więcej niż 50%w całkowym koszcie zadania. 

W dziale 855 Rodzina zwiększa się środki w kwocie 4.724 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji 

pobranych w nadmiernej wysokości. 

 

 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmian: 

- w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu wprowadza  się środki w 

kwocie 179.909 zł ( w tym : środki z UE 123.513 zł ,środki gminy 66.388 zł) na zadanie pn. " 

Redukcja zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych w budynkach 

użyteczności publicznej w Gminie Łochów". Została przyznana dotacja na ww. projekt w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020  

w wysokości 80% poniesionych kosztów kwalifikowanych - VAT stanowi koszt 

niekwalifikowany, który nie podlega odliczeniu. W ramach realizacji zadania zostaną 

wymienione urządzenia grzewcze w Samorządowym Przedszkolu Nr 1 w Łochowie oraz w bloku 

mieszkalnym w Łopiance. Ponadto zmniejsza się środki o kwotę 9.992 zł na ww. zadanie ujęte  

w klasyfikacji budżetowej z czwartą cyfrą "0” jako środki własne gminy. 

- w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg na wniosek Sołectwa Łosiewice zwiększa się 

środki w kwocie 1.535 zł na przedsięwzięcie pn. " Opracowanie dokumentacji projektowej 

oświetlenia drogowego", 

- w rozdziale 90095 Pozostała działalność wprowadza się zmiany: 

 na wniosek Sołectwa Łosiewice zmniejsza się środki o kwotę 1.535 zł na przedsięwzięcie pn. " 

Doposażenie placu zabaw dla dzieci", 

 zmniejsza się środki o kwotę 77.000 zł ( Zagospodarowanie placu zabaw -50.000 zł, Łochów- 

miasto przyjazne. Zakup ławeczek dla mamy i dziecka -27.000 zł ) przeznaczone na realizacje 

budżetu obywatelskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Budowa ulicy Sosnowej w 

Łochowie". 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się środki o kwotę 6.000 

zł zadania pn. "Letnie kino plenerowe - budżet obywatelski i przeznacza się na zadanie pn. " 

Budowa ul. Sosnowej w Łochowie". 

W dziale 926 Kultura fizyczna zmniejsza się środki o kwotę 8.000 zł zadania pn. " Wykonanie 

ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu siłowni plenerowej" z budżetu obywatelskiego   

z przeznaczeniem na zadanie pn. " Budowa ulicy Sosnowej w Łochowie". 

 

W zał. Nr 8 ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego  zgodnie  

z przedstawionym sprawozdaniem Rb-30S  z wykonania planów finansowych samorządowych 

zakładów budżetowych za 2019 r.  Na dzień  31.12.2019 r. stan środków  obrotowych netto 

stanowił kwotę 234.884,01zł, natomiast stan śr. obrotowych  netto na początek roku  w planie 

zakładu wynosił 400.000 zł. Zmniejszony został stan środków o kwotę 165.115,99 zł  na 

początek i na koniec 2020 roku. 

Id: 336F9DA6-C8E2-42A6-AA7D-8BBA94F767F9. Podpisany Strona 3




